卓球愛好者 各位                                                          2019 年 9 月吉日

須坂市卓球協会

会長 宮崎達夫

[会長印 略]

2019 須坂チームカップ卓球大会(小・中学生の部)

拝啓

秋晴の候、皆様にはいっそうご活躍の事とお慶び申し上げます。

このたび、下記により 「2019 須坂チームカップ 卓球大会 (小・中学生の部)」 を開催致します。

寒い時期の開催となりますが、皆様の熱戦を通して選手同士の交流及び益々の技術向上を期待し、多数

のご参加を賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

1．日   時  2019 年(令和元年) 12 月 7 日 (土) 8:00 開場・受付 8:45 開会式

2．会   場  須坂市 市民体育館  須坂市大字日滝 1 番地  （℡ 026-245-0466）

3．主   催  須坂市卓球協会

4．共   催  須坂市 須坂市教育委員会 一般社団法人 須坂市スポーツ協会

5．協  賛   株式会社ヤサカ  信州・須坂温泉 古城荘

6．競技種目   男女別団体戦 ①．小・中学生男子の部  ②．小・中学生女子の部

7．試合方法   ①．予選リーグ → トーナメント

              ②．4 シングルス･1 ダブルスで編成、3 番にダブルスをおき、3 点先取で勝敗を

                  決定します。

              ③．シングルスとダブルスに重複しての出場は出来ません (登録は 6～8 名)。

              ④．各種目とも 1 ゲーム 11 点、5 ゲームズマッチとします。

              ⑤．参加者は必ずゼッケンを着用して下さい。

8．競技ルール ①．現行の日本卓球ルールを準用致します。 タイムアウト制は適用しません。

       ②．大会試合球は、(公財)日本卓球協会 公認の YASAKA ３スターボール AB40+

とします。

9．参加資格  ①．須高地域に在住、在学の小・中学生。

②．須高地域外の方は、(公財)日本卓球協会へ登録をしている小・中学生。

10．参 加 料 １チーム 3,000 円  ※大会当日 受付にて徴収します。

11．表   彰 優勝杯(持ち回り)  各種目 上位入賞チームに賞状・賞品を贈呈します。

12．申 込 先 〒382-0033 須坂市亀倉町 74-10

   須坂市卓球協会 南澤重子 宛

            FAX  026-248-5231

           E-mail  suzaka-tta2014@stvnet.home.ne.jp

13．申込締切 2019 年 11 月 17 日 (日) 必着とします。

                ※１．締切り日以降の受付は致しませんので、余裕を持って申込み下さい。

※２．ファックスでの申し込みは、発信紙の添付は不要です。

※３．E-mail での申し込みには 受付後【確認メール】を送ります。

14．問合せ先 須坂市卓球協会 理事長 石月英夫 090-8945-4796

以上

mailto:suzaka-tta2014@stvnet.home.ne.jp